СОВЕТ   ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВА
ХXII  СЕССИЯ СОВЕТА

                         РЕШЕНИЕ

 №  2                                                                                                   01 июня    2012  г.

Об утверждении генерального плана
Петровского  сельского поселения
Бугульминского муниципального района

       Руководствуясь  статьей 7 Устава муниципального образования            Петровского сельского поселения  Бугульминского  муниципального района  Республики Татарстан
Совет  Петровского сельского поселения

                                                        РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Петровского сельского поселения, разработанный  Государственным унитарным предприятием Республики Татарстан «Головная территориальная проектно-изыскательная научно-производственная фирма «Татинвестгражданпроект».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава  Петровского  СП:                                                     Н.И.Арбузова